UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN VẠN GIÃ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Vạn Giã, ngày 14 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký,

cấp giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở

và tài sản khác gắn liền với đất.

Căn cứ hồ sơ cấp giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất lần đầu do Văn

phòng HĐND và UBND huyện Vạn Ninh chuyển đến theo quy trình một cửa

liên thông.

Xét đơn đề nghị cấp giấy Chứng nhận Quyền sử dụng đất của ông Hồ

Thông Minh, thường trú: Tổ dân phố số 04, thị trấn Giã, huyện Vạn Ninh,

Khánh Hòa.

Thửa đất Đăng ký cấp giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất:

     Thửa số 2451; tờ bản đồ 17; diện tích: 76m2 (Bản đồ thị trấn Vạn Giã).

Loại đất: Đất ODT.

     Địa chỉ thửa đất: Tổ dân phố số 04, thị trấn Vạn Giã, Vạn Ninh, Khánh

Hòa.

    Kèm theo danh sách niêm yết kết quả kiểm tra 01 hồ sơ đăng ký cấp cấp

giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất của ông Hồ Thông Minh.

      Thời gian niêm yết: từ ngày 14/4/2025 đến hết ngày 02/5/2025.

    Trong thời gian trên nếu có trường hợp khiếu nại, tranh chấp liên hệ

UBND thị trấn Vạn Giã để tiến hành thẩm tra giải quyết.

     Qua thời hạn niêm yết nói trên, mọi khiếu nại, tranh chấp sẽ không được

giải quyết và UBND thị trấn Vạn Giã lập thủ tục đề nghị UBND huyện Vạn

Ninh cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho chủ sử dụng đất đã niêm yết.

Ủy ban nhân dân thị trấn Vạn Giã thông báo để các tổ chức, hộ gia đình,

cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Vạn Ninh;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Niêm yết công khai;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Trường

Nguyễn Hữu Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:34:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Hữu Trường<nhtruong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:41:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:41:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!